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Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2020 for Brandenburg Retail 2007 I ApS. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende 
billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det vor 
opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Aarhus C, den 28/5 2021 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Peter Volquards Ekstrøm 
 
 
 
 

Miguel Carnerero 
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Til kapitalejerne af Brandenburg Retail 2007 I ApS 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Brandenburg Retail 2007 I ApS for perioden 1. januar - 31. december 
2020, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar 
- 31. december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er 
uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s 
Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede 
revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med 
en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en 
revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. 
Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det 
med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske 
beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen.  
 
Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici 
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. 
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved 
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, 
dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
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• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets 
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det 
revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder 
eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 
 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Aarhus N, den 28/5 2021 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38751646 
 
 
Johnny Skovgård Rasmussen 
statsautoriseret revisor 
MNE nr.: mne32079 
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Selskabet Brandenburg Retail 2007 I ApS 
c/o Nova Group ApS 
Studsgade 44, st 
8000  Aarhus C 

  
  CVR-nr: 30 36 46 86 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Direktion Peter Volquards Ekstrøm 
 Miguel Carnerero 

  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
  Vestre Ringgade 61  
  8200  Aarhus N 
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Hovedaktivitet 
Selskabets aktiviteter er at være komplementar for K/S Brandenburg Retail I. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabets drift har udviklet sig som forventet og årets resultat betragtes som værende tilfredsstillende. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for Brandenburg Retail 2007 I ApS for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
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BALANCEN 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt den 
aktuelle skattesats. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 Resultatopgørelse 
 1. januar - 31. december 
   
   
 2020 2019 
Note    
 

 10 

 BRUTTOTAB  -4.500 -4.375 
   

   Andre finansielle indtægter  10.370 10.059 
   Andre finansielle omkostninger  -57 -34 
     

 RESULTAT FØR SKAT  5.813 5.650 
   

   Skat af årets resultat  -1.276 -1.232 
     

 ÅRETS RESULTAT  4.537 4.418      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat  4.537 4.418 
     

 DISPONERET I ALT  4.537 4.418      
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 Balance 31. december 
 AKTIVER 
   
   
 2020 2019 
Note    
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   Tilgodehavender hos associerede virksomheder  179.184 174.604 
     

 Tilgodehavender  179.184 174.604      

 OMSÆTNINGSAKTIVER  179.184 174.604 
     

   

 AKTIVER  179.184 174.604 
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 Balance 31. december 
 PASSIVER 
   
   
 2020 2019 
Note    
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   Virksomhedskapital  125.000 125.000 
   Overført resultat  47.908 43.372 
     

   EGENKAPITAL  172.908 168.372 
     

   

   Selskabsskat  1.276 1.232 
   Anden gæld  5.000 5.000 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  6.276 6.232      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  6.276 6.232 
     

   

 PASSIVER  179.184 174.604 
     

   

 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Egenkapitalopgørelse 
  
   
   
 2020 2019 
 

 13 

 Virksomhedskapital primo  125.000 125.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  125.000 125.000      

 Overført resultat, primo  43.371 38.954 
 Årets overførte overskud eller tab  4.537 4.418 
     

 Overført resultat ultimo  47.908 43.372      

   EGENKAPITAL  172.908 168.372 
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 Noter 
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 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Selskabet er, som komplementar i K/S Brandenburg Retail I, fuldt ansvarlig deltager med ubegrænset 
hæftelse for alle kommanditselskabets forpligtelser. 
 
De samlede aktiver i kommanditselskabet udgør pr. 31. december 2020 tkr. 6.712, mens de samlede 
gældsforpligtelser udgør tkr. 265. 
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På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re…
Serienummer: CVR:38751646-RID:14988628
IP: 87.54.xxx.xxx
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 YtOpHMiOKRLizUHE7Clz5A74Izv3+6dbkjVx6v0/naY=


 
pUTAmeqZejeJyjS1dH399vO5s9IqKB+GHIjJuB3yUyBtQGlukg2qgiRwszqvBKm/igmEwPo2Sjl3
kSco56EbDNu/mufR1j7bFvCinmBGBDvU1PFnQGQ3U0cyDbRH/iHASgMh+IAJ4wbXn97F4jnIvYWO
9o9KiWJi22LoRI//P715gvK5Xeg9BWwZZUmVR8y6Pq8FMO29x14Kcarb4m4Yp+RBJw1zF6YNNKcR
mZl0/nZYFXyjq1Si4szXUzC4f+8jhEc0SHSU3tfMDMywnnU/TjZQHDeaKxhyoWqRJNeqHoCy/wFO
ekRfIe1Z5bFTU9z/LC7w/idUEoqKDqobbuBqXA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi43NyBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId OTM5NjQ4OA==
  document_digests 
  _challenge RVVRWVEtR0hHUVctRUZXU1YtVTQyQ1ktMFo2S1EtSUxFMzQ=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0wMiAxMTozMjozOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 csqFaOW59dkoO8dvgIai6NkSFkF+hR4CJIivA1CJj5Y=


 
cI++nMW5/KGtZxbxOtHcaYdoLhTJlRPQBeCTiDx5raFphocXMIKgzw5UyzUo/E6DDmzs8wpOWXRf
lSWnVQSEpb71OEql0+EG4scEvPdK0qEBhmYaz5+ycswHrkSB0ERITLkrQrSuvO/uu/nRsEvJEcEh
pokT5BoXcRMDiPwKBsJXIhhI9cEvOLBxRopI4CHD/U+bFWEOymtYEvfGm2xbczqptoneBfZVEcMF
m1ZN+rxj4pRxv2wGoFrlgZoosmPPmm8rNaIwkk4cUXnskPpuzYO8xdGUyufzUhhkTGHAEXXMC2k3
8hkizw/DEZdcJ2Bl5fyqq7XCFAUyxjdS6FX5Ug==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi43NyBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85MS4wLjg2NC4zNw==
  signingRequestId OTM5NjQ4Mw==
  document_digests 
  _challenge NVQ2UzgtTTJNUFktTTJCTk0tV0M4NzMtWllRT0stNlRMN0M=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0wMiAxODoxNzoxMyswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 vt8GE3C8kg3K1UQ+VMI/mKYuFQFXHXUQ8+Sw8v4SYWU=


 
Yj6uMyhXlFMiSdUPnoQAbif2kLKuiWmVAnOkzxQ6xEQBV2/chV6QulcpLEiIhYCLlh/EoaKe+jXB
rhyTGX1KJuP6FbAgpLxtyF3C7tysXxAGtDW4ahbNOiM1473UDQ9TIyybpCNygOG6akRMNxm6iKA7
LU6fPcDmR/rS59UJyxCGM0JSeni+Mor6Ik9inbc8z5lTItRJS5mwazQnDdN3CqfpR/73taR7Pbq1
ikuLG4S0Ztwf3JCtj/r9C02oEzNnoCNf7OvEXe7JJKleYrM1G04z9W7OZZIAKDc2FoQL0++P/uxr
7CTmVP4Cb/JE+HljvWVyifgUnw+NPuI6HEwHAw==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NTA4
  openoces_opensign_layout_size_width MTAwOA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId T1RNNU5qUTRPUT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge V1VKS1NqRXRSVmMyUmxBdFRGZEJNMVV0UWs5VVJWY3RNVnBUTkVvdFNFdzBPRmM9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IEp1biAwMyAxMTo0MTo0MyBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 9FLf5/Hig4ZGvhtIT5F6/DE1/RgpuEbnM3gz3NyKWjc=


 
QFxNruDy+Xm2w7sFQHzmfjYQLwMQZY27XaEDkE0ZrSN4viS0Y5DxcsziQc7QsTUhNR/eFHLZV9zJ
BQjaXHXyJd7VWs9hv8n7mKCXltFTyOkz/AfZNkYoQ++4vd2IP/k1o+MYuT5GO24UUJY9Y6ibiwPd
paCRX8ECMQ5PV+JcOL0INIStOweSwLnVThp/Y3Di68Qs2rU746Qi0m6jlrOc73JvTJZFPvlbn+UA
kCb45138ISYAovDD3qQQbZqC0pfMEYALhen+UyumeJdEmvkBc72hUtxD9m4+UymeRwNsOb2tS7z8
krC7U9aq9YD5FTauEpS6e42QyZiOfyEfkJhitA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyBUb3VjaDsgLk5FVDQuMEM7IC5ORVQ0LjBFOyAuTkVUIENMUiAyLjAuNTA3Mjc7IC5ORVQgQ0xSIDMuMC4zMDcyOTsgLk5FVCBDTFIgMy41LjMwNzI5OyBydjoxMS4wKSBsaWtlIEdlY2tv
  signingRequestId OTM5NjQ3Mw==
  document_digests W3sia2V5IjoiNU9ERDYtMU9XWVEtMVUzNVAtS0xCQUctOEsxTDItUTJCWE0iLCJkaWdlc3QiOiI2ZGE0MjI0MjdjNGZkOWIwZDBjYzJmY2UxZDgwMmYwZmJhM2RjMzQ4N2VkMDM1YWQ4ZDA0Yjg5NjEzYjIxNzY3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge T0pHVDctNzZWVE0tRDQ3VTItN1BZMlctNDNZNEctUU0xMDU=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0wMyAwOTo1ODoyNiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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